PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 781/2022 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: OFÍCIO CREF/ TRT13 -EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CREDORES

HABILITADOS

PROCESSO PILOTO 011900-40.2011.5.13.0023 - TREZE FUTEBOL CLUBE, CNPJ:

08.858.508/0001-37

MANIFESTAR INTERESSE EM CONCILIAR

                        Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do Ofício CREF/

TRT 13 - Edital de Convocação de Credores Habilitados da Central Regional de Efetividade do

Tribunal Regional do Trabalho 13ª Região, referente ao Processo Piloto n° 011900-

40.2011.5.13.0023 - Execução centralizada em desfavor de TREZE FUTEBOL CLUBE, CNPJ n°

08.858.508/0001-37.

Atenciosamente,

 MARCELO FREIRE GONÇALVES

Desembargador Corregedor do TRT da 2ª Região

MARCELO FREIRE

GONCALVES:92843

Assinado de forma digital por

MARCELO FREIRE GONCALVES:92843

Dados: 2022.08.29 18:47:16 -03'00'